
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2020 18:55:03   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 589047 StřížoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Rachunek Miroslav, č.p. 54, 76821 Střížovice 660413/2150
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 758132 Střížovice u Kvasic List vlastnictví: 364

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   23

      75/2

446

490

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 45 INS 25485 / 2019 pro Alexander 
Nett, Mgr.

Součástí je stavba: Střížovice, č.p. 54, rod.dům
St.   23Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 630.000,-Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor JUDr. Jana Jarková, 2.května 2384, 760 01 Zlín

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-642/2012-708

Z-2427/2016-705

Z-2340/2017-708

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Rachunek Miroslav, č.p. 54, 76821 Střížovice, RČ/IČO: 
660413/2150

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 23, Parcela: 75/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.02.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.03.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 77 Ex-1999/2016 -13 ze dne 
26.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2016 21:45:25. Zápis proveden
dne 29.04.2016; uloženo na prac. Zlín

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce , vydal JUDr. Jana Jarková, 
soudní exekutor, 207 Ex-1999/2016 -32 ze dne 06.01.2017. Právní účinky zápisu k
okamžiku 17.07.2017 22:01:16. Zápis proveden dne 19.07.2017; uloženo na prac. 
Kroměříž



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2020 18:55:03   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 589047 StřížoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758132 Střížovice u Kvasic List vlastnictví: 364

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Martin Růžička, 
soudní exekutor, 077 EX-1999/2016 -17 ze dne 26.04.2016. Právní účinky zápisu
k okamžiku 26.04.2016 21:45:15. Zápis proveden dne 03.05.2016; uloženo na 
prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 77EX 1999/16-17. Právní moc ke dni 28.04.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.07.2017 22:01:16. Zápis proveden dne 19.07.2017; uloženo
na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání , vydal JUDr. Jana 
Jarková, soudní exekutor, 207 EX-1999/2016 -125 ze dne 30.05.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 30.05.2019 21:41:54. Zápis proveden dne 05.06.2019; 
uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání , vydal JUDr. Jana 
Jarková, soudní exekutor, 207 EX-1999/2016 -141 , odročení dražebního jednání
ze dne 31.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2019 21:38:34. Zápis
proveden dne 05.08.2019; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání , vydal JUDr. Jana 
Jarková, soudní exekutor, 207 EX-1999/2016 -148 ze dne 06.11.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.11.2019 21:40:12. Zápis proveden dne 11.11.2019; 
uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání , vydal JUDr. Jana 
Jarková, soudní exekutor, 207 EX-1999/2016 -157 , odročení dražebního jednání
ze dne 04.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2019 21:43:20. Zápis
proveden dne 10.12.2019; uloženo na prac. Kroměříž

Z-1364/2016-708

Z-2340/2017-708

Z-1856/2019-708

Z-2580/2019-708

Z-3737/2019-708

Z-4120/2019-708

Z-367/2018-505

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

- povinný: Rachunek Miroslav, rč. 660413/2150

Rachunek Miroslav, č.p. 54, 76821 Střížovice, RČ/IČO: 
660413/2150

Rachunek Miroslav, č.p. 54, 76821 Střížovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-4756/2017 -7 ze dne 13.12.2017. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 12.01.2018 13:53:31. Zápis proveden dne 16.01.2018; uloženo na prac.
Liberec

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 23, Parcela: 75/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2020 18:55:03   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 589047 StřížoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 758132 Střížovice u Kvasic List vlastnictví: 364

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Rachunek Miroslav, č.p. 54, 76821 StřížovicePro: 660413/2150RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.05.2012.o

V-1287/2012-708

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M.,
Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Zdeňkem Ráčkem, soudním
exekutorem 179 EX-372/2018 -19 ze dne 10.07.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.07.2018 18:14:17. Zápis proveden dne 16.07.2018; uloženo na prac.
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Dalimil Mika, LL.M., 
soudní exekutor, 120 EX-3160/2019 -19 ze dne 15.04.2019. Právní účinky zápisu
k okamžiku 15.04.2019 15:47:36. Zápis proveden dne 24.04.2019; uloženo na 
prac. Kroměříž

-

Z-2284/2018-746

Z-2174/2018-708

Z-3400/2019-404

Z-1438/2019-708

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Rachunek Miroslav, rč. 660413/2150

- povinný: Rachunek Miroslav, rč. 660413/2150

660413/2150

Rachunek Miroslav, č.p. 54, 76821 Střížovice, RČ/IČO: 
660413/2150

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-372/2018 -14 ze dne 10.07.2018. Právní účinky
zápisu k okamžiku 11.07.2018 18:13:55. Zápis proveden dne 13.07.2018; uloženo 
na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-3160/2019 - 11 ze dne 12.04.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 15.04.2019 15:03:03. Zápis proveden dne 17.04.2019; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Parcela: St. 23, Parcela: 75/2

Parcela: St. 23, Parcela: 75/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2020 18:55:03   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 589047 StřížoviceOkres: Obec:

      75/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 758132 Střížovice u Kvasic List vlastnictví: 364

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35900 490

19.06.2020  19:06:27Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-06-19T19:06:28+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




